[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

 «12 »  мая  2015 г.
п. Березовка                                № 48-3
О внесении изменений в Решение Березовского
поселкового Совета депутатов от 22.12.2014г
№ 45-1 «О Бюджете  поселка Березовка на 2015 год
и плановый период 2016-2017 годы»
В целях обеспечения устойчивого функционирования и эффективного распределения бюджетных средств, в соответствии со статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселка Березовка, Березовский поселковый Совет депутатов  РЕШИЛ:
внести в Решение от 22.12.2014 № 45-1 «О Бюджете поселка Березовка на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» следующие изменения и дополнения:

Статья 1.
    1.1Доходную часть бюджета поселка на 2015 год  увеличить  на  сумму 199630,0 рублей, в том числе:
   - КБК 2 02  04999 13 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты» - Субсидия  бюджетным учреждениям культуры по региональной выплате и выплате обеспечивающей оплату  не менее МРОТ »   в сумме 199630,0 рублей;

2.2. Средства,  указанные в п.1.1. статьи 1  в сумме   199630,0 рублей  направить:

- на раздел  0801 целевая статья 0811021 в сумме 30000,0 рублей  и на раздел 0801 целевая статья 0831021 в сумме 169630,0 рублей на «региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы  не ниже размера минимальной заработной платы» для работников культуры.

 Статья 3.Увеличить расходы бюджета поселка Березовка за счет остатков денежных средств на начало года в сумме 5 000 000,0 рублей и направить:
3.1. на раздел 0505 целевой статьи 0798004 вид расходов 244 ЭКР 225 в сумме 1700000,0 рублей;

3.2. на раздел 0409 целевой статьи 0728001 вид расходов 244 ЭКР 225 в сумме 3300000,0 рублей;

Статья 4.
4.1. Утвердить в решении о бюджете:

- целевые статьи  0811021 и 0831021  «региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы  не ниже размера минимальной заработной платы» для работников культуры.

Статья 5.
Утвердить в новой редакции  приложения №1, №4, №5,№6,№8.
Статья 6. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

Статья 7. Настоящее Решение вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пригород».
Глава поселка                                                                         С.А.Суслов
Председатель  Березовского
поселкового  Совета депутатов                                            И.Л.Шилов